от 26.03.2019г. № 40/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в штатное расписание
администрации Криволукского МО
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криволукского муниципального образования, в связи с увеличением объектов принадлежащих Криволукскому МО, Дума Криволукского МО
РЕШИЛА:
1. Ввести изменения в штатное расписание администрации Криволукского муниципального образования.
2. Сократить 0.5 ставки слесаря-ремонтника, увеличить 0.5 ставки дворника до 1 ставки дворника.
3. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру Наумовой М.А. внести изменения в бюджет Криволукского муниципального образования на 2019 год.

4. Опубликовать настоящее решение Думы в Вестнике администрации Криволукского сельского поселения, на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

5. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Думы

Криволукского сельского поселения:         ____________                Д.И.Тетерин